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Republika

ArsYetim

Gjate procesit te kontrollimit td testeve nga ana e komisionit vler6sues eshte bere nj0 gabim teknik mirEpo pas

rishikimit te testit tek te dy kandidatgt 6shtg vdrejtur nj€ gabim teknik nd evidentimin e p€rgjigleve, konkretisht

te dy kandidatdt i kane dhene pergjigjet e sakta n0 nj6 prej pyetjeve td testit me shkrim, kjo pergiigie nuk eshle

evijenruar si e tilld ne menyre ie iakt6 ne pikezim. Pas krahasimit te gelsit te pergiigieve, komisioni ka

nddrmarre korrigiimin e pikeve, duke reflektuar n€ menyr€ te drejte dhe transparente rezultatet reale te

kandidat€ve.

Me poshte gieni tabeldn me piket e ndryshuara:

NJOFTIM PER PLOTESIM NDRYSHIM TE INTERVISTES ME GOTE

(Per kandidqtet qe kane aPlikuar ne pozitdn mesindhenes Per TIK)

Njoftohen te giithe kandidatet qe kand aplikuar ne poziten mdsimdhends per TIK nd konkursin publik me

nr.RN0001g575 G dt.02.09.2025, per ndryshimin e pikeve te testit per kandidatin Bexhet Qusaj dhe

kandidaten Nita Kovagi.

K6shille Juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bdjnd kErkese pdr

qasje n€ test, sipas procedur6s p€r qasje te dokumenteve ryrtare'

Krvesu isionit

81I Nita
l1:30-ll:4556Bexhet Qusai)

Nr. Emri dhe mbiemri
Pik0t nga testimi

me shkrin

Koha e

intervistimit
Dt.26.09.2025

11:15 - l1:30


